STATISTIQUES DES CHIENS EXPOSES

CINQUIEME GROUPE

BASENJI du 0001 au 0017 = 17
CIRNECO DELL'ETNA du 0018 au 0021 = 4
Total= 21
DIXIEME GROUPE
LEVRIER AFGHAN - AFGHAN HOUND du 0022 au 0041 = 20
SALUKI du 0042 au 0060 = 19
BARZOI - RUSSKAYA PSOVAYA BORZAIA du 0061 au 0068 = 8
IRISH WOLFHOUND du 0069 au 0096 = 28
DEERHOUND du 0097 au 0101 = 5
GALGO ESPAGNOL du 0102 au 0103 = 2
GREYHOUND du 0104 au 0114 = 1
WHIPPET du 0115 au 0132 = 18
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO du 0133 au 0154 = 22
AZAWAKH du 0155 au 0156 =
SLOUGHI du 0157 au 0159 = 3
CHART POLSKI du 0160 au 0160 = 1
Total = 139
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